
2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 1
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 02:12.3
2 1 5 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 02:13.0
3 2 4 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:13.7
4 2 6 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTO 02:14.3
5 2 7 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTO 02:15.3
6 1 4 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:16.1
7 2 3 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 02:16.5
8 3 5 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:16.6
8 1 2 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 02:16.6
8 1 8 CESCON ERIKA 2005 NORD/EST H2O 02:16.6

11 1 7 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:16.7
12 2 5 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 02:17.0
13 1 6 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:17.7
14 3 2 GARALIN EMMA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 02:18.2
15 1 1 IEMMOLO GIULIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 02:19.1
16 3 7 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 02:19.6
17 2 2 XALLE MATILDE 2006 NORD/EST H2O 02:19.8
18 3 4 TOBALDO SARA 2004 PADOVANUOTO 02:20.7
19 4 4 MORO GAIA 2009 PADOVANUOTO 02:22.0
19 4 5 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 02:22.0
19 4 3 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:22.0
22 3 3 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 02:22.4
23 3 1 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:22.6
23 4 1 TROLESE LUCREZIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:22.6
25 5 2 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTO 02:23.3
26 2 1 FERRARI SOFIA 2005 PADOVANUOTO 02:24.0
27 4 7 SURIAN SOFIA 2009 PADOVANUOTO 02:24.6
28 3 6 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:24.9
29 4 6 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:25.3
30 2 8 DESTRO LETIZIA 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:26.0
31 6 2 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTO 02:26.4
32 6 4 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 02:27.4
33 6 3 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 02:27.5
34 4 2 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:27.7
34 3 8 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:27.7
36 5 1 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 02:28.5
37 5 4 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 02:28.8
38 7 5 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:29.9
39 5 5 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTO 02:30.6
40 7 3 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:32.0
41 5 3 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 02:32.5
42 7 4 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTO 02:32.8
43 7 6 MARINI BEATRICE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 02:33.2
44 6 5 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:33.4
45 5 6 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 02:33.5
46 4 8 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:33.6
47 6 6 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:34.7
48 5 7 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 02:35.0
49 5 8 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:37.2
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 2
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:17.5
2 1 3 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:18.0
3 1 4 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 01:18.3
4 1 5 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:18.4
5 2 4 CASETTO EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:22.3
6 2 6 CECCHETTI CHIARA 2005 PADOVANUOTO 01:22.4
7 1 2 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 01:22.7
8 1 1 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:23.1
8 1 7 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO NUOTO SSD 01:23.1

10 2 2 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:23.2
11 1 8 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:23.3
12 2 3 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:24.0
13 2 1 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 01:24.7
14 3 6 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:26.3
15 2 7 MARINI BEATRICE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 01:26.6
16 3 4 FACCIOLI ELISABETTA 2008 PADOVANUOTO 01:27.1
17 3 7 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTO 01:27.4
18 3 3 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 01:28.4
19 2 8 SURIAN SOFIA 2009 PADOVANUOTO 01:28.6
20 4 1 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:31.4
21 4 5 VERGA ANNA 2006 PADOVANUOTO 01:31.6
22 4 6 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:32.9
23 4 2 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:34.2
24 4 8 CRIVELLARI ELISABETTA 2009 AMATORI NUOTO 01:34.7
25 4 4 DALLA BENETTA GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:34.8
26 4 7 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:35.0
27 3 5 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 01:36.0
28 3 2 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 01:36.4
29 3 8 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:37.5
30 4 3 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTO 01:37.7
31 3 1 CONTIN BENEDETTA 2009 PADOVANUOTO 01:39.7
- 2 5 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO ASS
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 3
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:22.3
2 1 4 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 02:22.9
3 1 6 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:29.1
4 1 2 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:29.4
5 1 3 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 02:34.3
6 1 1 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:35.7
7 1 7 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 02:38.1
8 2 2 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 02:38.9
9 2 5 TROLESE LUCREZIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:39.8

10 2 4 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 02:40.0
11 2 6 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 02:41.8
12 2 3 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 02:44.8
13 2 7 RUZZON ELENA 2009 PADOVANUOTO 02:52.5
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 4
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:27.4
2 2 4 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTO 00:28.0
3 1 4 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTO 00:28.2
4 4 5 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:28.3
5 2 6 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:28.5
5 2 3 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:28.5
7 1 2 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 00:28.6
7 1 7 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:28.6
9 2 1 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:29.0
9 2 2 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.0

11 6 5 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:29.1
12 1 8 BAGATELLA CHIARA 2002 PADOVANUOTO 00:29.2
12 1 1 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:29.2
14 1 3 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 00:29.3
14 3 6 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:29.3
14 3 5 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:29.3
17 2 7 DESTRO LETIZIA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:29.4
18 1 6 FERRARI SOFIA 2005 PADOVANUOTO 00:29.5
18 2 5 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 00:29.5
18 3 4 GARALIN EMMA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 00:29.5
21 3 3 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:29.8
22 4 6 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 00:29.9
23 5 7 MORO GAIA 2009 PADOVANUOTO 00:30.0
24 4 3 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:30.2
24 5 8 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 00:30.2
24 5 4 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO NUOTO SSD 00:30.2
27 3 8 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:30.3
27 3 7 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:30.3
29 4 4 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:30.4
29 6 7 CECCHETTI CHIARA 2005 PADOVANUOTO 00:30.4
29 5 2 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 00:30.4
32 3 2 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 00:30.6
32 4 1 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 00:30.6
32 10 6 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.6
35 5 3 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:30.8
36 4 2 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 00:30.9
36 3 1 GREGGIO EMMA 2006 NS EMILIA SSD A R.L. 00:30.9
36 6 2 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.9
39 4 8 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 00:31.0
39 5 5 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 00:31.0
39 4 7 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:31.0
39 6 3 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.0
43 6 1 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 00:31.3
43 5 6 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 00:31.3
43 5 1 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.3
46 7 2 COLCIAGHI GIULIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:31.7
46 7 5 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:31.7
48 8 2 VERGA ANNA 2006 PADOVANUOTO 00:31.8
48 7 6 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 00:31.8
48 6 4 FRIGO RACHEL 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:31.8
48 7 8 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:31.8
52 9 6 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:32.0
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 5
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

52 7 1 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 00:32.0
54 8 1 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:32.1
55 7 3 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:32.2
55 7 7 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTO 00:32.2
57 7 4 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:32.3
57 8 3 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 00:32.3
57 6 8 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 00:32.3
60 8 7 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 00:32.4
61 8 4 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTO 00:32.5
62 10 5 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:32.6
62 8 5 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 00:32.6
64 10 2 RUZZON ELENA 2009 PADOVANUOTO 00:32.8
65 10 3 ZENERE MAYA 2008 PADOVANUOTO 00:33.1
66 9 4 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTO 00:33.2
67 8 6 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 00:33.5
67 8 8 GREGGIO ALICE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 00:33.5
67 9 3 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:33.5
70 9 5 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:33.6
71 10 4 CONTIN BENEDETTA 2009 PADOVANUOTO 00:34.0
72 9 2 CRIVELLARI ELISABETTA 2009 AMATORI NUOTO 00:34.5
73 6 6 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 00:35.9
- 2 8 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO SQU
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 6
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BAGATELLA CHIARA 2002 PADOVANUOTO 01:06.8
2 1 5 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTO 01:08.5
3 1 2 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:08.7
4 1 3 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:09.0
5 1 6 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:09.1
6 3 3 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:10.2
7 1 7 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:10.4
8 1 1 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 01:11.0
9 2 4 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:11.4

10 2 6 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:11.6
11 4 2 CASETTO EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:12.0
12 2 3 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 01:13.2
13 1 8 GREGGIO EMMA 2006 NS EMILIA SSD A R.L. 01:14.6
14 3 4 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:15.3
15 2 8 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:15.6
16 2 2 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTO 01:16.7
17 2 5 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:16.9
18 2 1 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 01:17.2
19 2 7 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:18.6
20 3 6 GREGGIO ALICE 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 01:19.8
21 3 2 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTO 01:21.5
22 4 7 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:21.6
23 3 1 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:21.9
24 3 7 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 01:23.7
25 3 5 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:23.8
26 4 5 FACCIOLI ELISABETTA 2008 PADOVANUOTO 01:25.1
27 4 3 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 01:25.5
28 4 4 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:26.5
29 4 6 DALLA BENETTA GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:29.0
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 7
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:31.1
2 2 5 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:31.7
3 1 6 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:32.1
4 2 4 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:32.5
4 1 3 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:32.5
4 1 7 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:32.5
7 1 2 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 00:33.5
7 1 8 XALLE MATILDE 2006 NORD/EST H2O 00:33.5
9 1 1 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:33.7

10 2 6 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 00:33.9
11 2 3 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:34.3
12 1 5 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:34.4
13 2 2 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:34.6
14 2 7 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 00:35.1
15 3 6 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:35.6
16 3 4 COLCIAGHI GIULIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:35.7
16 3 3 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.7
18 3 2 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:35.9
19 2 1 FRIGO RACHEL 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:36.8
20 3 7 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:37.1
21 3 1 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:40.4
- 3 5 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO ASS
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 8
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 05:29.2
2 1 4 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:34.5
3 1 5 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 05:37.7
4 1 3 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:38.1
5 1 6 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 05:45.0
5 1 7 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 05:45.0
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 9
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 09:23.8
2 1 4 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 09:24.0
3 1 6 CESCON ERIKA 2005 NORD/EST H2O 09:33.2
4 1 5 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 09:33.4
5 2 4 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 09:36.0
6 1 2 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 09:41.5
7 2 6 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 09:42.8
8 1 1 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 09:45.7
9 2 2 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTO 09:47.0

10 3 1 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRA 09:49.8
11 2 8 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 09:52.1
12 1 8 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 09:52.7
13 2 3 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 09:55.1
13 2 1 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 09:55.1
15 1 7 IEMMOLO GIULIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 09:59.7
16 2 5 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 10:01.2
17 3 2 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 10:14.4
18 3 7 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 10:14.6
19 2 7 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 10:16.1
20 3 5 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO NUOTO SSD 10:21.5
21 3 4 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 10:26.5
22 3 3 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 10:34.8
23 3 6 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 10:40.1
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 10
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZECCHINATO AURORA 2005 (01:00.2)

ZECCHINATO ALICE 2005
FERRARI SOFIA 2005
FARINAZZO NOEMI 2004

1 1 8 PADOVANUOTO 04:11.5

FAURO BEATRICE 2005 (01:05.2)

IEMMOLO GIULIA 2004
MARATONA GIULIA 2005
BOSELLO LARA 2004

2 1 5 PLEBISCITO PADOVA 04:15.2

FORNASIERO CECILIA 2007 (01:00.9)

COLUCCI ANNA 2007
MILLEVOI MAIA 2007
ZANARDO ANNA 2007

3 1 4 PADOVANUOTO 04:16.7

MONDIN MARGHERITA 2008 (01:03.5)

FAVALE NOEMI 2006
BOBBO CHIARA 1999
POLATO ANGELA 2006

4 1 3 G.P. NUOTO MIRA 04:19.1

TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 (01:05.8)

MION GAIA 2008
TANDA NOEMI 2009
CHIBA NICOLETTA 2009

5 1 7 NUOTO VENEZIA 04:20.9

MINNITI ANNA 2007 (01:03.0)

TEMPORIN GRETA 2007
DELLA PENNA GRETA 2007
BARBIERO GIULIA 2009

6 1 2 PLEBISCITO PADOVA 04:22.3

PAESAN LINDA 2009 (01:07.3)

GIACOMETTI ERIKA 2005
VOLPATO SOFIA 2006
FAVARETTO ALICE 2005

7 1 6 G.P. NUOTO MIRA 04:23.0

CESCON ERIKA 2005 (01:07.4)

ZANON SILVIA 2009
ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008
XALLE MATILDE 2006

8 1 1 NORD/EST H2O 04:30.1
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 11
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 15:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:57.0
2 1 2 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:00.1
3 1 5 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:01.0
4 1 6 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 02:01.2
5 1 7 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:03.4
6 1 3 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 02:04.9
7 2 5 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTO 02:05.2
8 4 5 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 02:05.9
9 2 6 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 02:06.8

10 2 4 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:07.4
11 1 1 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 02:08.0
12 3 5 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 02:08.1
13 3 4 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 02:09.2
14 2 1 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:09.5
15 2 7 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 02:09.8
16 2 8 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 02:10.1
17 2 2 PEZZOT DAVID 2003 PADOVANUOTO 02:10.7
18 3 2 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:11.1
19 4 6 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 02:13.3
20 3 3 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 02:13.5
20 3 8 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 02:13.5
22 4 3 PAVANELLO GIOVANNI 2006 NORD/EST H2O 02:13.7
23 3 1 SCANDIUZZI PASCARU MARIUS-DANIEL 2008 NORD/EST H2O 02:14.3
24 2 3 SHELYAKIN ANDREA 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 02:14.4
25 3 7 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:14.7
26 4 4 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTO 02:16.4
26 5 5 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:16.4
28 5 4 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:18.4
29 5 3 FANTIN GIULIO 2004 NORD/EST H2O 02:18.7
30 4 2 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 02:18.9
31 3 6 RUSSO GIUSEPPE 2005 NORD/EST H2O 02:19.0
32 6 1 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 02:20.7
32 4 7 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:20.7
34 5 6 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:21.2
35 5 1 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:21.5
35 5 8 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 02:21.5
37 4 8 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 02:21.7
38 6 5 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:21.8
39 5 7 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:22.5
40 5 2 BERTO GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 02:23.7
41 6 6 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:24.6
42 6 4 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:26.0
43 4 1 FANTIN ANDREA 2006 NORD/EST H2O 02:27.4
44 6 3 LOIODICE-CARBONE NICOLAS 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 02:37.3
45 6 7 BRUNELLO NICOLA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 02:39.3
- 1 8 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA ASS
- 6 2 PETTINELLO GIORDANO 2008 NS EMILIA SSD A R.L. ASS
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 12
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAVALLARO FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 01:12.3
2 1 6 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 01:14.4
3 3 6 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:14.6
4 1 5 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:15.6
5 1 2 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:16.6
6 1 1 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 PADOVANUOTO 01:17.0
7 1 3 BARONI ENRICO 2007 PADOVANUOTO 01:17.3
8 2 3 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:17.5
9 1 7 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 01:17.8

10 2 5 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:19.3
11 2 6 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:20.1
12 1 8 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:20.3
13 3 4 MARCHESANI GIACOMO 2008 PADOVANUOTO 01:20.7
14 2 4 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:22.4
15 3 5 PADULA EDUARDO GUIDO 2006 NUOTO VENEZIA 01:23.2
16 2 2 BEDENDO GABRIELE 2008 PADOVANUOTO 01:24.9
17 3 3 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:25.5
18 2 7 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 01:29.8
19 3 2 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 01:31.6
20 3 1 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 01:33.9
21 2 1 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:35.2
22 3 7 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA 01:42.1
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 13
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 02:25.2
2 1 3 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 02:28.6
3 1 5 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:29.2
4 1 6 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:30.0
5 1 2 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:33.8
6 1 1 BENEDETTI GIACOMO 2008 PADOVANUOTO 02:39.1
7 1 8 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:41.4
- 1 7 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO SQU
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 14
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 16:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:24.5
2 1 5 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:24.9
2 1 3 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:24.9
4 1 7 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 00:25.5
5 1 2 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:25.6
6 1 1 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:25.7
7 2 4 CAVALLARO FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 00:25.9
8 2 8 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:26.1
8 2 2 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 00:26.1

10 2 3 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:26.2
11 2 7 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:26.4
11 1 8 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:26.4
13 2 5 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 00:26.6
14 3 3 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 00:26.7
14 3 4 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 00:26.7
14 2 1 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:26.7
17 3 5 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTO 00:26.9
18 4 4 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTO 00:27.0
18 2 6 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:27.0
20 3 6 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO 00:27.1
21 4 5 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 00:27.3
21 4 6 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:27.3
23 4 3 PEZZOT DAVID 2003 PADOVANUOTO 00:27.4
23 3 7 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:27.4
25 5 5 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 00:27.5
26 4 2 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:27.6
26 5 4 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 PADOVANUOTO 00:27.6
26 3 2 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 00:27.6
26 6 2 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:27.6
30 3 8 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:27.8
31 4 7 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:27.9
31 5 7 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:27.9
33 5 6 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:28.0
34 5 3 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:28.1
34 4 1 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.1
36 3 1 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:28.2
36 7 2 MARCHESANI GIACOMO 2008 PADOVANUOTO 00:28.2
38 5 1 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:28.3
39 5 2 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:28.7
39 5 8 PADULA EDUARDO GUIDO 2006 NUOTO VENEZIA 00:28.7
39 4 8 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:28.7
42 6 5 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:28.9
43 6 3 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 00:29.7
44 6 4 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:30.0
44 8 2 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.0
46 6 7 BEDENDO GABRIELE 2008 PADOVANUOTO 00:30.4
46 6 6 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:30.4
48 7 4 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:30.5
49 8 6 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.7
50 7 3 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:30.8
51 7 5 BERTO GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 00:30.9
52 6 8 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 00:31.1
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 15
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 4 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 00:31.3
54 8 3 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:31.9
54 7 7 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:31.9
56 7 6 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 00:32.3
57 8 5 LOIODICE-CARBONE NICOLAS 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 00:32.9
58 8 7 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA 00:37.3
- 1 4 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTO ASS
- 6 1 PETTINELLO GIORDANO 2008 NS EMILIA SSD A R.L. ASS
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 16
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 01:01.2
2 1 3 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:02.0
3 1 4 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:02.2
4 1 6 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 01:03.5
5 1 1 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:03.9
6 1 7 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:04.4
7 2 3 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:04.5
8 2 2 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTO 01:04.7
9 1 8 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:05.1
9 2 4 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:05.1

11 2 5 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:05.2
12 1 2 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:05.6
13 2 6 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 01:07.0
14 3 5 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:07.7
15 2 7 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTO 01:09.4
16 3 4 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTO 01:09.9
17 2 1 SCANDIUZZI PASCARU MARIUS-DANIEL 2008 NORD/EST H2O 01:10.2
18 3 6 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 01:12.3
19 3 2 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 01:12.5
20 2 8 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.7
21 3 3 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:13.9
22 4 4 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:15.3
23 4 6 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:17.7
24 4 3 BRUNELLO NICOLA 2008 NS EMILIA SSD A R.L. 01:18.7
25 4 2 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 01:25.0
- 4 5 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 THERMAL DELFINI ABANO ASS
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 17
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 00:30.0
2 1 3 SHELYAKIN ANDREA 2005 NS EMILIA SSD A R.L. 00:30.4
3 2 4 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO 00:33.0
4 1 6 RUSSO GIUSEPPE 2005 NORD/EST H2O 00:33.1
5 1 2 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:33.5
6 2 3 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 00:34.1
7 2 6 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:35.0
8 2 2 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:38.1
- 1 5 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO ASS
- 2 5 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTO ASS
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 18
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 05:21.9
2 1 4 BARONI ENRICO 2007 PADOVANUOTO 05:25.0
3 1 3 BENEDETTI GIACOMO 2008 PADOVANUOTO 05:42.5
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 19
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 08:38.7
2 1 5 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 09:01.0
3 1 6 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTO 09:04.8
4 1 2 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 09:18.5
5 1 7 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 09:29.5
6 2 6 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 09:35.9
7 2 7 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 09:38.5
8 2 2 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 10:06.2
9 2 5 PAVANELLO GIOVANNI 2006 NORD/EST H2O 10:10.2

10 2 3 FANTIN GIULIO 2004 NORD/EST H2O 10:12.4
11 2 4 FANTIN ANDREA 2006 NORD/EST H2O 10:52.1
- 1 3 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA ASS
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2a giornata attività di categoria fascia B conc. B Foglio n. 20
20/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Rovigo, Domenica 20/02/2022 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PILONE LORENZO 2004 (00:54.4)

CAVALLARO FILIPPO 2005
SETTE MATTIA 2006
RIZZO GABRIELE 2005

1 1 6 PADOVANUOTO 03:48.6

MILANESI MATTEO 2003 (01:00.7)

DAL CORTIVO FRANCESCO 2003
BUSATO LORENZO 2004
BENETTON DANIELE 2003

2 1 4 NUOTATORI PADOVANI 03:55.6

BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 (01:01.9)

ROSINA SAMUELE 2006
BACCAGLINI NICCOLO' 2007
CHIAVEGATO ELIA 2006

3 1 5 PADOVANUOTO 03:58.7

VALTAN DAVIDE 2006 (00:57.3)

MARIUTTI ANDREA 2007
INGENITO NICOLO' 2006
MION SIMONE 2008

4 1 3 NUOTO VENEZIA 04:08.6

RUSSO GIUSEPPE 2005 (01:02.5)

PAVANELLO GIOVANNI 2006
MAZZOLENI NICHOLAS 2008
SCANDIUZZI PASCARU MARIUS-DANIEL 2008

5 1 7 NORD/EST H2O 04:14.4

SIMONELLI ALVISE 2008 (01:01.0)

NISATO ANDREA 2008
BASTIANELLO DAVIDE 2008
GESUMUNNO GIOVANNI 2008

6 1 2 G.P. NUOTO MIRA 04:22.6
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